

## О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 1999 года № 650

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 1999 года № 1496 Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 1999 года № 650 Р990650\_ "О предложении Европейского Банка Реконструкции и Развития о приобретении части акций ОАО "Казахтелеком" следующее изменение: приложение к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложение к и ю .
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

## Приложение

к постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 1999 года № 1496

Состав рабочей группы по проведению переговоров с

Европейским Банком Реконструкции и Развития по приобретению части акций ОАО "Казахтелеком"

Буркитбаев Серик Минаварович - Министр транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан, руководитель

Абулгазин Данияр Рустемович - вице-Министр финансов Республики Казахстан - Председатель Комитета государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан, заместитель руководителя

Сайденов Анвар Галимуллаевич

- вице-Министр финансов Республики

Республики Казахстан

Ваисов Мерей Курманович

- вице-Министр юстиции Республики

Казахстан

Дамитов Нурдин Базарович

- заместитель Председателя

Агентства Республики Казахстан

по инвестициям

Джолдасбеков Азамат

- Председатель Национальной комиссии

Мырзаданович

по ценным бумагам (по

согласованию)

Сакипов Нурлан Заркешович

- президент открытого акционерного

общества "Казахтелеком" (по

согласованию)

Карибжанов Айдан Табониязович

- управляющий директор открытого

акционерного общества

"Казкоммерцбанк" (по

согласованию)

(Специалисты: Склярова И.В.,

Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан